
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 3.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021. Nr.187 

 

Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2021.gadā 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 01.03.2018. noteikumiem Nr.1 “Kārtība, kādā tiek 

piešķirts Talsu novada pašvaldības finansējums nometņu organizēšanai Talsu novadā”, 

pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisija vērtēja iesniegtos nometņu 

pieteikumus 2021.gadam. Pavisam tika iesniegti 5 pieteikumi.  

Saskaņā ar 01.03.2018. noteikumu Nr.1 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Talsu novada 

pašvaldības finansējums nometņu organizēšanai Talsu novadā” 28.punktu komisija var ieteikt 

piešķirt finansējumu nometnēm, kas ieguvušas augstāko punktu skaitu un saņemtais punktu 

skaits ir vismaz 50 % no maksimāli iespējamā. Noteikumu 29.punkts nosaka, ka finansējums 

piešķirams projektiem ar augstāko vērtējumu prioritārā secībā. Ņemot vērā, ka atbalstītie 5 

nometņu projektu pieteikumi saņēmuši vismaz 50 % no maksimāli iespējamajiem punktiem, 

komisija pieņēmusi lēmumu piešķirt finansējumu 5 nometnēm. 

Ņemot vērā pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas lēmumu par 

nometņu pieteikumu izvērtēšanu, kā arī pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 6.punktu, Talsu novada domes 01.03.2018. noteikumu Nr.1 “Kārtība, kādā tiek 

piešķirts Talsu novada pašvaldības finansējums nometņu organizēšanai Talsu novadā” 

30.punktu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 10.06.2021. lēmumu 

un Finanšu komitejas 17.06.2021. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības finansējuma piešķiršanu šādu nometņu 

organizēšanai 2021.gadā: 

1.1.Piešķirt biedrībai “Basketbola klubs Talsi” finansējumu 1619,54 EUR apmērā dienas 

nometnes “Sporto pakalnos!” 12 - 14 gadu veciem jauniešiem īstenošanai laikā no 

19.jūlija līdz 23.jūlijam. 

1.2.Piešķirt biedrībai “Basketbola klubs Talsi” finansējumu 1810,66 EUR apmērā dienas 

nometnes “Sporto pakalnos!” 8 - 11 gadu veciem bērniem īstenošanai no 12.jūlija līdz 

16.jūlijam. 

1.3.Piešķirt biedrībai “Sporta klubs Talsi” finansējumu 1481,54 EUR apmērā dienas 

nometnes “Volejprieks 1” 7 – 11 gadu veciem bērniem īstenošanai no 12.jūlija līdz 

16.jūlijam. 



 

 

1.4.Piešķirt nodibinājumam “Ģimeņu un bērnu attīstības centram “Brīnumiņš”” 

finansējumu 865,12 EUR apmērā diennakts nometnes “Atpūtusies ģimene – laimīga 

ģimene - 2” 5-18 gadus veciem bērniem īstenošanai no 23.jūlija līdz 25.jūlijam. 

1.5.Piešķirt nodibinājumam “Talsu sieviešu un bērnu krīžu centrs” finansējumu 2691,06 

EUR apmērā diennakts nometņu “Laimīgā satikšanās vasarā 1”, “Laimīgā satikšanās 

vasarā 2” 8-13 gadus veciem bērniem īstenošanai no 19.jūlija līdz 24.jūlijam un no 

9.augusta līdz 14.augustam. 

2. Finansējumu nometņu īstenošanai paredzēt no šim mērķim 2021.gadā paredzētajiem 

budžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

Krūzīte 26487931 

lienite.kruzite@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada Izglītības pārvaldei – 1 eks. 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai – 1 eks. 

3. I.Krēķei – 1 eks. 

5. Elektroniski - lēmumā minētajām biedrībām un nodibinājumiem. 

 

 

 


